
  

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 10 marca 2026 r. 

Poz. 301 

 

ROZPORZĄDZENIE  

MINISTRA ROLNICTWA I ROZWOJU WSI 1) 

z dnia 5 marca 2026 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie szczegółowych warunków i szczegółowego trybu przyznawania  

i wypłaty podstawowego wsparcia dochodów, płatności redystrybucyjnej, płatności dla młodych rolników,  

płatności związanych z produkcją do powierzchni upraw i płatności związanych z produkcją do zwierząt,  

płatności dla małych gospodarstw i przejściowego wsparcia krajowego w ramach Planu Strategicznego  

dla Wspólnej Polityki Rolnej na lata 2023–2027 

Na podstawie art. 70 ust. 1 i ust. 2 pkt 1–4 ustawy z dnia 8 lutego 2023 r. o Planie Strategicznym dla Wspólnej Polityki 

Rolnej na lata 2023–2027 (Dz. U. z 2024 r. poz. 1741 oraz z 2025 r. poz. 321) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 10 marca 2023 r. w sprawie szczegółowych warun-

ków i szczegółowego trybu przyznawania i wypłaty podstawowego wsparcia dochodów, płatności redystrybucyjnej, płatno-

ści dla młodych rolników, płatności związanych z produkcją do powierzchni upraw i płatności związanych z produkcją do 

zwierząt, płatności dla małych gospodarstw i przejściowego wsparcia krajowego w ramach Planu Strategicznego dla Wspól-

nej Polityki Rolnej na lata 2023–2027 (Dz. U. z 2025 r. poz. 1186) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 24 uchyla się ust. 3; 

2) w § 41 w ust. 5 we wprowadzeniu do wyliczenia wyrazy „o którym mowa w ust. 2” zastępuje się wyrazami „o którym 

mowa w ust. 1”. 

§ 2. Do przyznawania pomocy, o której mowa w § 1 pkt 1 rozporządzenia zmienianego w § 1, w sprawach objętych 

postępowaniami wszczętymi i niezakończonymi ostateczną decyzją przed dniem wejścia w życie niniejszego rozporządze-

nia oraz zakończonymi ostateczną decyzją wydaną na podstawie przepisów dotychczasowych, w przypadku gdy zostały one 

wznowione od dnia wejścia w życie niniejszego rozporządzenia: 

1) stosuje się przepis § 24 ust. 3 rozporządzenia zmienianego w § 1; 

2) przepis § 41 ust. 5 rozporządzenia zmienianego w § 1 stosuje się w brzmieniu nadanym niniejszym rozporządzeniem. 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 15 marca 2026 r. 

Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi: wz. J. Czerniak 

 
1) Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi kieruje działem administracji rządowej – rozwój wsi, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 rozporządzenia 

Prezesa Rady Ministrów z dnia 25 lipca 2025 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi 

(Dz. U. poz. 1000). 


		2026-03-10T12:13:35+0000
	Monika Salamończyk




